conta bancária do FP da agremiação estadual? 

No caso de existir pena de suspensão do Fundo Partidário (FP) ao partido durante o 
exercício, os recebimentos de recursos públicos ocorreram fora desse período de 
suspensão? 

Todas as doações financeiras de valor igual ou superior a R$ 1.064,10 (mil e 
sessenta e quatro reais e dez centavos) recebidas pelo partido foram feitas por 
transferência eletrônica entre as contas bancárias do doador e do beneficiário da 
doação ou cheque cruzado e nominal ou cartão de crédito/débito ou, ainda, por 
pagamento de boleto bancário não efetuado em espécie?